
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1511-P/23 - LICENCIADAS/OS VARIAS CARRERAS
Unidad de Selección y Carrera Funcional

###

ESQUEMA PRUEBA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 100 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 70,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ###

Cédula PRUEBA Total Puntaje PRUEBAS

1873593 80,00 80,00 40,00 Aprobado

1971127 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

2026790 87,00 87,00 43,50 Aprobado

2529951 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

2599537 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

2673028 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

2785063 49,70 Eliminado Eliminado Eliminado

2809489 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

2982823 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3160876 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3201019 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3349635 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3562904 70,00 70,00 35,00 Aprobado

3685069 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3777858 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3892674 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3923975 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3947081 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3997729 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4002194 68,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4169283 68,40 Eliminado Eliminado Eliminado

4170852 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4175878 94,00 94,00 47,00 Aprobado

4219515 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4222548 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4247097 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4257366 80,00 80,00 40,00 Aprobado

4258077 57,00 Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1511-P/23 - LICENCIADAS/OS VARIAS CARRERAS
Unidad de Selección y Carrera Funcional

###

ESQUEMA PRUEBA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 100 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 70,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ###

Cédula PRUEBA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4301608 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4316977 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4334897 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4352792 65,80 Eliminado Eliminado Eliminado

4370140 59,20 Eliminado Eliminado Eliminado

4378338 78,00 78,00 39,00 Aprobado

4401567 75,00 75,00 37,50 Aprobado

4421942 70,70 70,70 35,35 Aprobado

4451196 84,00 84,00 42,00 Aprobado

4471443 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4475304 92,00 92,00 46,00 Aprobado

4482209 83,00 83,00 41,50 Aprobado

4521700 71,00 71,00 35,50 Aprobado

4525278 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4531935 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4555237 56,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4559742 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4570765 63,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4578975 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4581283 54,80 Eliminado Eliminado Eliminado

4582493 86,00 86,00 43,00 Aprobado

4590715 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4617406 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4622449 78,00 78,00 39,00 Aprobado

4626497 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4641659 62,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4676154 58,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4696384 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1511-P/23 - LICENCIADAS/OS VARIAS CARRERAS
Unidad de Selección y Carrera Funcional

###

ESQUEMA PRUEBA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 100 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 70,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ###

Cédula PRUEBA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4711940 86,00 86,00 43,00 Aprobado

4717182 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4726795 75,00 75,00 37,50 Aprobado

4735955 86,20 86,20 43,10 Aprobado

4754356 72,25 72,25 36,13 Aprobado

4765482 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4778356 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4801087 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4805077 88,00 88,00 44,00 Aprobado

4808343 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4814995 81,80 81,80 40,90 Aprobado

4842577 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4877140 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4889711 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4915935 71,00 71,00 35,50 Aprobado

4933046 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4953052 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

5077863 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

5105731 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

5136625 83,00 83,00 41,50 Aprobado

5178430 65,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5185495 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

5278820 61,50 Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS

División Gestión y Desarrollo de Personas
CONCURSO ABIERTO Nº 1511-P/23 - LICENCIADAS/OS VARIAS CARRERAS

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

1873593 20,00 12,32 32,32 15,00 10,00 0,00 25,00 57,32 28,66

2026790 20,00 17,15 37,15 13,00 12,00 0,00 25,00 62,15 31,08

3562904 23,00 8,00 31,00 6,00 8,00 0,00 14,00 45,00 22,50

4175878 20,00 11,16 31,16 7,00 11,00 0,00 18,00 49,16 24,58

4257366 20,00 18,50 38,50 0,00 12,00 0,00 12,00 50,50 25,25

4378338 25,00 10,00 35,00 0,00 6,50 0,00 6,50 41,50 20,75

4401567 23,00 9,00 32,00 10,00 11,00 0,00 21,00 53,00 26,50

4421942 20,00 8,50 28,50 0,00 6,50 0,00 6,50 35,00 17,50

4451196 22,50 12,00 34,50 14,00 8,50 0,00 22,50 57,00 28,50

4475304 25,00 18,00 43,00 17,00 11,00 11,52 39,52 82,52 41,26

4482209 20,00 7,50 27,50 0,00 4,00 0,00 4,00 31,50 15,75

4521700 20,00 0,50 20,50 2,00 2,50 0,00 4,50 25,00 12,50

4582493 20,00 10,00 30,00 8,00 4,00 0,00 12,00 42,00 21,00

4622449 24,00 2,00 26,00 0,00 6,00 0,00 6,00 32,00 16,00

4711940 20,00 12,00 32,00 8,00 5,00 0,00 13,00 45,00 22,50

4726795 20,00 13,00 33,00 18,00 14,00 0,00 32,00 65,00 32,50

4735955 20,00 4,00 24,00 11,00 8,00 10,08 29,08 53,08 26,54

4754356 20,00 4,00 24,00 0,00 6,50 0,00 6,50 30,50 15,25

4805077 20,00 5,00 25,00 0,00 3,00 0,00 3,00 28,00 14,00

4814995 20,00 17,00 37,00 10,00 11,00 0,00 21,00 58,00 29,00

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS

División Gestión y Desarrollo de Personas
CONCURSO ABIERTO Nº 1511-P/23 - LICENCIADAS/OS VARIAS CARRERAS

Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 50,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

4915935 20,00 7,75 27,75 3,00 12,00 0,00 15,00 42,75 21,38

5136625 24,00 6,00 30,00 10,00 2,00 0,00 12,00 42,00 21,00



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Gestión y Desarrollo de Personas
CONCURSO ABIERTO Nº 1511-P/23 - LICENCIADAS/OS VARIAS CARRERAS

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4475304 46,00 41,26 87,26 Aprobado

2026790 43,50 31,08 74,58 Aprobado

4175878 47,00 24,58 71,58 Aprobado

4451196 42,00 28,50 70,50 Aprobado

4726795 37,50 32,50 70,00 Aprobado

4814995 40,90 29,00 69,90 Aprobado

4735955 43,10 26,54 69,64 Aprobado

1873593 40,00 28,66 68,66 Aprobado

4711940 43,00 22,50 65,50 Aprobado

4257366 40,00 25,25 65,25 Aprobado

4582493 43,00 21,00 64,00 Aprobado

4401567 37,50 26,50 64,00 Aprobado

5136625 41,50 21,00 62,50 Aprobado

4378338 39,00 20,75 59,75 Aprobado

4805077 44,00 14,00 58,00 Aprobado

3562904 35,00 22,50 57,50 Aprobado

4482209 41,50 15,75 57,25 Aprobado

4915935 35,50 21,38 56,88 Aprobado

4622449 39,00 16,00 55,00 Aprobado

4421942 35,35 17,50 52,85 No Aprobado

4754356 36,13 15,25 51,38 No Aprobado

4521700 35,50 12,50 48,00 No Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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